
  

UCHWAŁA NR 118/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie braku zgody na przedłużenie powołania p. Kingi Kędziory na 

stanowisko zastępcy dyrektora Muzeum Zamkowego w Sandomierzu 

Na podstawie Art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 566), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 

87) oraz § 11 ust. 2 statutu Muzeum Zamkowego w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Nr LXII/770/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

uchwala się co następuje:     

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie wyraża zgody na przedłużenie powołania           

p. Kingi Kędziory na stanowisko zastępcy dyrektora Muzeum Zamkowego w Sandomierzu 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


